
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES SU BALTARUSIJOS RESPUBLIKOS 

POSTAVŲ RAJONO VYKDOMUOJU KOMITETU 
 

2009 m.birželio 19 d. Nr.TS-7.143 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 42 
punktu ir siekdama vystyti bei stiprinti draugiškus ryšius ir bendradarbiavimą tarp šalių, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pritarti bendradarbiavimo su Baltarusijos Respublikos Postavų rajono vykdomuoju 
komitetu sutarčiai (pridedama). 
 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Almantą Blažį pasirašyti bendradarbiavimo 
sutartį. 
 
 
 
Savivaldybės meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius, 71345 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                              PRITARTA 
           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos      
           2009 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. TS-7.143 
 
 

BALTARUSIJOS RESPUBLIKOS VITEBSKO SRITIES POSTAVŲ RAJONO 
VYKDOMOJO KOMITETO  

IR 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

 
 

BENDRADARBIAVIMO IR PARTNERYSTĖS 
S U T A R T I S  

2009 m. liepos   4 d. 
Postavai 

 
 

             Siekdamos platesnio bendradarbiavimo, tarpusavio supratimo gerinimo, taikos stiprinimo 
ir draugiškų kaimyninių santykių, šalys pasirašo bendradarbiavimo ir partnerystės sutartį. 
Bendradarbiavimo prioritetinės sritys: 

1. Rajonų savivaldybių politinės ir administracinės valdžios darbo patirtis. 
2. Ekonomikos vystymas. 
3. Švietimo, kultūros, kūrybinių įstaigų bendradarbiavimas. 
4. Jaunimo bendravimo skatinimas, kultūros istorinio paveldo saugojimas. 
5. Bendrų projektų inicijavimas ir vykdymas, naudojantis nacionaline, Europos Sąjungos 

ir kita tarptautine parama. 
             Sutartis, pasirašoma dviem egzemplioriais lietuvių ir rusų kalbomis, įsigalioja nuo 
pasirašymo momento ir yra ilgalaikė. 

Sutartis gali būti nutraukta vienos iš šalių iniciatyva arba tarpusavio susitarimu. 
Abi pusės gali siūlyti šios sutarties pakeitimus ir papildymus, kurie įsigalios po abipusio 

suderinimo ir naujos redakcijos sutarties arba priedų prie sutarties pasirašymo. 
 
 
 
 

Postavų rajono vykdomojo komiteto                       Rokiškio rajono savivaldybės 
pirmininkas                                                              meras 
 
                                                                                 Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 

 


